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INSCRIGAO

CAMPO DE PRATICA: VASSOURAS
NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICACAO

22032001158-0
22032004199-0

LUIZ FELIPE FONSECA MOLINA
VINICIUS OLIVEIRA FLORENTINO

170
178

INSCRICAO

CAMPO DE PRATICA: MIGUEL PEREIRA

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICACAO

22032004053-5
22032002481-8
22032004138-9
22032001554-0
22032003212-7
22032004208-9
22032000381-3
22032002677-5
22032004162-4
22032004210-2
22032003656-9
22032001461-1
22032003843-3
22032000415-5
22032002699-7
22032003705-4
22032001096-5
22032003673-6
22032000142-0
22032004046-7
22032001754-4

SABRINA BEZERRA DA COSTA OLIVEIRA
VITORIA DE LIMA VELLOSO PIRES

ISABEL CRISTINE COSTA GARCIA

PEDRO DELUCAS MIGUEL MORELLI
ALESSANDRO DE ANDRADE LIBERATO

ANDRE FELIPE MIRANDA FERREIRA

RAYNA DE OLIVEIRA VARGAS VIEIRA

MARIA CLARA SILVA DE MARTINO FONTES
LUANA REGINA SANTOS MELLO

MARIA CLARA PETINATI BASTOS DA ROCHA
TALLITA WESTIN MARTINS

JOAO PEDRO DA CONCEICAO AUGUSTO DO ESPIRITO SANTO
BEATRIZ SAMPAIO BARRETO

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE MELLO REIS
YASMIM PEREIRA DA SILVA FERREIRA

GESSICA DRUMOND DA SILVA

RAFAELE BASTOS DE CARVALHO QUINTANILHA
ARTHUR ROCHA DE MENEZES NOGUEIRA
FERNANDO MENEZES BARROSO DO BOMFIM FILHO
LETICIA NUNES MADARIAGA

GUSTAVO FRIZAS DE MIRANDA GONCALVES

159
160
202
203
204
205
206
207
208
209
212
213
214
216
218
220
221
222
223
224
225

Av. Expedicionario Oswaldo de Almeida Ramos,
n®280, Centro, Vassouras - RJ | CEP 27700-000
CNPJ 32.410.037/0013-18 | tel (24) 2471-8200
universidadedevassouras.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA
32 RECLASSIFICACAO
08/02/2023
Conforme o Edital do Vestibular 2023.1, informamos a 32 reclassificacdao para o Curso de Medicina.
DA RECLASSIFICACAO
10.6 “Em caso de novas reclassificagées, as matriculas poderdo ser realizadas no primeiro dia util apés a
divulgagdo das listagens, respeitando-se sempre o numero de vagas oferecidas e a ordem de classificacdo dos
candidatos.”
A matricula desta reclassificacdo serd realizada nos dias 09 e 10/02/2023, de 10h as 17h, na Secretaria
Académica de Graduagdo, bloco 3, situado a Av. Expedicionario Oswaldo de Almeida Ramos, 280, Centro,
Vassouras, RJ.
Fonte: Edital Vestibular 2023.1. Disponivel em https://www.econrio.com.br/wp-content/uploads/2022/08/22032 -Edital-Vestibular-Medicina



https://www.econrio.com.br/wp-content/uploads/2022/08/22032_-Edital-Vestibular-Medicina-Vassouras-2023-1_19082022.pdf
https://www.econrio.com.br/wp-content/uploads/2022/08/22032_-Edital-Vestibular-Medicina-Vassouras-2023-1_19082022.pdf
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22032001406-2 LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 227
22032003955-3 HUATANA COUTO PROENCA PENA 228
22032001657-8 GABRIELLE RAMOS DE CARVALHO 229
22032000050-8 VITOR MAGALHAES PEREIRA 230
22032004255-3 ANA KAROLAYNE MACHADO PEREIRA 231
22032004055-9 JOAO VICTOR SILVA MOUSINHO 232
22032003329-2 YURITH GONCALVES CASTELO 233

A Coordenagdo do Curso de Medicina da Universidade de Vassouras parabeniza pela classificagao no

processo seletivo de 2023.1

Seguem informacgdes para o procedimento de matricula, segundo Edital do Processo Seletivo para 2023.1:

Do Aluno:
a) requerimento de matricula, enviado por email, com assinatura do(a) CONTRATANTE e de seu

responsavel financeiro.

b) certificado ou diploma de conclusdo do ensino médio ou equivalente (original e fotocépia

autenticada em cartério) e cépia da publicagdo no Didrio Oficial, para concluintes apds 1985,
oriundos dos estados de S3o Paulo, Rio de Janeiro e Distrito Federal;

c) histérico escolar (original e fotocdpia autenticada em cartdrio);

d) documento oficial de identidade (original e fotocépia), atualizado e idéntico ao da inscricao;

e) titulo de eleitor (original e fotocdpia);

f) certificado de reservista (original e fotocépia);

g) Cadastro de Pessoa Fisica — CPF (original e fotocdpia);

h) certiddo de nascimento ou casamento (original e fotocdpia);

i) umafoto3x4

j) comprovante de residéncia.

Do Responsavel Financeiro:
a) documento oficial de identidade (original e fotocépia);
b) Cadastro de Pessoa Fisica — CPF (original e fotocopia);

c) comprovante de residéncia

O candidato que tenha concluido o ensino médio no exterior devera apresentar também o Parecer de
Equivaléncia de Curso, expedido pelo Conselho Estadual de Educagao.

Vassouras, 08 de fevereiro de 2023.

Coordenagao do Curso de Medicina
Universidade de Vassouras

(24) 2471-8307 / 8388 / 8364
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