

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA 3º RECLASSIFICAÇÃO 08/02/2023

Conforme o Edital do Vestibular 2023.1, informamos a 3ª reclassificação para o Curso de Medicina.

DA RECLASSIFICAÇÃO

10.6 "Em caso de novas reclassificações, as matrículas poderão ser realizadas no primeiro dia útil após a divulgação das listagens, respeitando-se sempre o número de vagas oferecidas e a ordem de classificação dos candidatos."

A matrícula desta reclassificação será realizada nos dias <u>09 e 10/02/2023, de 10h às 17h</u>, na Secretaria Acadêmica de Graduação, bloco 3, situado a Av. Expedicionário Oswaldo de Almeida Ramos, 280, Centro, Vassouras, RJ.

Fonte: Edital Vestibular 2023.1. Disponível em https://www.econrio.com.br/wp-content/uploads/2022/08/22032 -Edital-Vestibular-Medicina-Vassouras-2023-1 19082022.pdf

CAMPO DE PRÁTICA: VASSOURAS

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO
 22032001158-0	LUIZ FELIPE FONSECA MOLINA	170
22032004199-0	VINICIUS OLIVEIRA FLORENTINO	178

CAMPO DE PRÁTICA: MIGUEL PEREIRA

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO
22032004053-5	SABRINA BEZERRA DA COSTA OL <mark>IVE</mark> IRA	159
22032002481-8	VITORIA DE LIMA VELLOSO PIRES	160
22032004138-9	ISABEL CRISTINE COSTA GARCIA	202
22032001554-0	PEDRO DELUCAS MIGUEL MORELLI	203
22032003212-7	ALESSANDRO DE ANDRADE LIBERATO	204
22032004208-9	ANDRE FELIPE MIRANDA FERREI <mark>RA</mark>	205
22032000381-3	RAYNA DE OLIVEIRA VARGAS VIE <mark>IRA</mark>	206
22032002677-5	MARIA CLARA SILVA DE MARTINO FONTES	207
22032004162-4	LUANA REGINA SANTOS MELLO	208
22032004210-2	MARIA CLARA PETINATI BASTOS <mark>da Rocha</mark>	209
22032003656-9	TALLITA WESTIN MARTINS	212
22032001461-1	JOAO PEDRO DA CONCEICAO AUGUSTO DO ESPIRITO SANTO	213
22032003843-3	BEATRIZ SAMPAIO BARRETO	214
22032000415-5	PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE MELLO REIS	216
22032002699-7	YASMIM PEREIRA DA SILVA FERREIRA	218
22032003705-4	GESSICA DRUMOND DA SILVA	220
22032001096-5	RAFAELE BASTOS DE CARVALHO QUINTANILHA	221
22032003673-6	ARTHUR ROCHA DE MENEZES NOGUEIRA	222
22032000142-0	FERNANDO MENEZES BARROSO DO BOMFIM FILHO	223
22032004046-7	LETICIA NUNES MADARIAGA	224
22032001754-4	GUSTAVO FRIZAS DE MIRANDA GONCALVES	225



22032001406-2	LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA	227
22032003955-3	HUATANA COUTO PROENCA PENA	228
22032001657-8	GABRIELLE RAMOS DE CARVALHO	229
22032000050-8	VITOR MAGALHAES PEREIRA	230
22032004255-3	ANA KAROLAYNE MACHADO PEREIRA	231
22032004055-9	JOAO VICTOR SILVA MOUSINHO	232
22032003329-2	YURITH GONCALVES CASTELO	233

A Coordenação do Curso de Medicina da Universidade de Vassouras parabeniza pela classificação no processo seletivo de 2023.1

Seguem informações para o procedimento de matrícula, segundo Edital do Processo Seletivo para 2023.1:

Do Aluno:

- a) requerimento de matrícula, enviado por email, com assinatura do(a) CONTRATANTE e de seu responsável financeiro.
- b) certificado ou diploma de conclusão do ensino médio ou equivalente (original e fotocópia autenticada em cartório) e cópia da publicação no Diário Oficial, para concluintes após 1985, oriundos dos estados de São Paulo, Rio de Janeiro e Distrito Federal;
- c) histórico escolar (original e fotocópia autenticada em cartório);
- d) documento oficial de identidade (original e fotocópia), atualizado e idêntico ao da inscrição;
- e) título de eleitor (original e fotocópia);
- f) certificado de reservista (original e fotocópia);
- g) Cadastro de Pessoa Física CPF (original e fotocópia);
- h) certidão de nascimento ou casamento (original e fotocópia);
- i) uma foto 3 x 4
- j) comprovante de residência.

Do Responsável Financeiro:

- a) documento oficial de identidade (original e fotocópia);
- b) Cadastro de Pessoa Física CPF (original e fotocópia);
- c) comprovante de residência

O candidato que tenha concluído o ensino médio no exterior deverá apresentar também o Parecer de Equivalência de Curso, expedido pelo Conselho Estadual de Educação.

Vassouras, 08 de fevereiro de 2023.

Coordenação do Curso de Medicina

Universidade de Vassouras

(24) 2471-8307 / 8388 / 8364